

FRIEDA LINN HOLDING IVS

Sorthatvej 3
3700 Rønne

Årsrapport
9. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Frieda Linn Torgersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIEDA LINN HOLDING IVS
 Sorthatvej 3
 3700 Rønne

CVR-nr: 40009302
Regnskabsår: 09/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i besiddelse af kapitalandele og drift af holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 17090 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 9. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		17.090
Bruttoresultat		17.090
Resultat af ordinær primær drift		17.090
Ordinært resultat før skat		17.090
Årets resultat		17.090
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.090
I alt		17.090

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.761
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.761
Anlægsaktiver i alt		17.761
Aktiver i alt		17.761

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		671
Overført resultat		17.090
Egenkapital i alt		17.761
Passiver i alt		17.761

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1